

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

MANIFESTAZIONE: 25° TROFEO MARCO MAGELLI SULLE STRADE DI NIVOLA 2019

TAPPA: UNICA

data: 03 Novembre 2019

da: Castel d'Ario

a: Castel d'Ario

SET.	CO	PC IN	PC OUT	CT	LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI			MEDIA		ORARIO TEORICO 1° CONC.	NOTE	
						PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SET. E NEUTR.	TOTALI	PC	SETT.			
	1				CASTEL D'ARIO (P.za Castello)	0,000	0,000	0,000							10,00	
1		1			Castel d'Ario (P.za Castello) - 1 - Start	0,150	0,150	0,150	ingr.libero							
		2	1		Castel d'Ario (P.za Castello) - 2	0,070	0,220	0,220				18,00				
		3	2		Gazzo (Via Castelforte) - 1	8,010	8,230	8,230	13' 00"			36,97				
		4	3		Gazzo (Via Castelforte) - 2	0,070	8,300	8,300	00' 11"			22,91				
		5	4		Gazzo (Via Castelforte) - 3	2,000	10,300	10,300	04' 00"			30,00				
			5		Gazzo (Via Castelforte) - 4	0,070	10,370	10,370	00' 11"			22,91				
		6			Castelforte (Via Einstein) - 1 - Start	1,860	12,230	12,230	ingr.libero							
		7	6		Castelforte (Via Einstein) - 2	0,300	12,530	12,530	00' 45"			24,00				
		8	7		Castelforte (Via Puccini) - 1	0,390	12,920	12,920	00' 55"			25,53				
		9	8		Castelforte (Via Puccini) - 2	0,300	13,220	13,220	00' 45"			24,00				
		10	9		Castelforte (Via Colonna) - 1	0,660	13,880	13,880	01' 20"			29,70				
			10		Castelforte (Via Colonna) - 2	0,060	13,940	13,940	00' 10"			21,60				
		11			Canedole (Str. Dossi) - 1 - Start	4,860	18,800	18,800	ingr.libero							
		12	11		Canedole (Str. Dossi) 2	0,100	18,900	18,900	00' 15"			24,00				
		13	12		Roverbella (Str. Alta Malvezzo) - 1	1,870	20,770	20,770	05' 00"			22,44				
		14	13		Roverbella (Str. Alta Malvezzo) - 2	0,070	20,840	20,840	00' 12"			21,00				
		15	14		Roverbella (Str. Boccacina) - 1	2,700	23,540	23,540	05' 00"			32,40				
		16	15		Roverbella (Str. Boccacina) - 2	0,060	23,600	23,600	00' 12"			18,00				
		17	16		Roverbella (Str. Bassa Belvedere) - 1	5,000	28,600	28,600	09' 00"			33,33				
		18	17		Roverbella (Str. Bassa Belvedere) - 2	0,190	28,790	28,790	00' 30"			22,80				
		19	18		Roverbella (Salumificio Boroni) - 1	0,585	29,375	29,375	01' 00"			35,10				
		20	19		Roverbella (Salumificio Boroni) - 2	0,300	29,675	29,675	00' 45"			24,00				
		21	20		Roverbella (Via Paesa) - 1	0,595	30,270	30,270	01' 00"			35,70				
		22	21		Roverbella (Via Paesa) - 2	0,380	30,650	30,650	00' 45"			30,40				
			22		Roverbella (Via S. Stefano) - 1	0,400	31,050	31,050	00' 45"			32,00				
		23			Mozzecane (Via 1° Maggio) - 1 - Start	5,010	36,060	36,060	ingr.libero							
		24	23		Mozzecane (Via 1° Maggio) - 2	0,070	36,130	36,130	00' 11"			22,91				
		25	24		Mozzecane (Via 1° Maggio) - 3	0,500	36,630	36,630	01' 00"			30,00				
		26	25		Mozzecane (Via dell'Industria) - 1	0,300	36,930	36,930	00' 45"			24,00				
		27	26		Mozzecane (Via dell'Industria) - 2	0,060	36,990	36,990	00' 10"			21,60				
		28	27		Mozzecane (Via dell'Industria) - 3	0,300	37,290	37,290	00' 40"			27,00				
		29	28		Mozzecane (Via dell'Industria) - 4	0,300	37,590	37,590	00' 40"			27,00				
		30	29		Marmiolo (Via Trentino) - 1	10,250	47,840	47,840	15' 00"			41,00				
		31	30		Marmiolo (Via Trentino) - 2	0,060	47,900	47,900	00' 11"			19,64				
		32	31		Volta Mant. (Loc. Gatti) - 1	5,790	53,690	53,690	10' 00"			34,74				
			32		Volta Mant. (Loc. Gatti) - 2	0,070	53,760	53,760	00' 11"			22,91				
	2				MONZAMBANO (Villa Conti Cipolla)	6,060	59,820	59,820		2h 20'	2h 20'	25,64			12,20	
2		33			Monzambano (Via Tononi) - 1 - Start	2,050	2,050	61,870	ingr.libero							
		34	33		Monzambano (Via Tononi) - 2	0,100	2,150	61,970	00' 16"			22,50				
		35	34		Monzambano (Via Tononi) - 3	2,100	4,250	64,070	04' 00"			31,50				
		36	35		Monzambano (Via Tononi) - 4	0,080	4,330	64,150	00' 13"			22,15				
		37	36		Volta Mant. (Via dei Boschi) - 1	5,940	10,270	70,090	11' 00"			32,40				
			37		Volta Mant. (Via dei Boschi) - 2	0,070	10,340	70,160	00' 11"			22,91				
		38			Roverbella (Str. Bassa Belvedere) - 1	12,650	22,990	82,810	ingr.libero							
		39	38		Roverbella (Str. Bassa Belvedere) - 2	0,190	23,180	83,000	00' 30"			22,80				
		40	39		Roverbella (Salumificio Baroni) - 1	0,585	23,765	83,585	01' 00"			35,10				
		41	40		Roverbella (Salumificio Baroni) - 2	0,300	24,065	83,885	00' 45"			24,00				
		42	41		Roverbella (Via Paesa) - 1	0,595	24,660	84,480	01' 00"			35,70				
		43	42		Roverbella (Via Paesa) - 2	0,380	25,040	84,860	00' 45"			30,40				
		44	43		Roverbella (Via Str. Stefano) - 1	0,400	25,440	85,260	00' 45"			32,00				
		45	44		Roverbella (Str. Bassa Malvezzo) - 1	4,900	30,340	90,160	09' 00"			32,67				
			45		Roverbella (Str. Bassa Malvezzo) - 2	0,080	30,420	90,240	00' 13"			22,15				
		46			Castelforte (Via Colonna) - 2 - Start	8,570	38,990	98,810	ingr.libero							
		47	46		Castelforte (Via Colonna) - 1	0,060	39,050	98,870	00' 11"			19,64				
		48	47		Castelforte (Via Puccini) - 1	0,640	39,690	99,510	01' 20"			28,80				
		49	48		Castelforte (Via Puccini) - 2	0,300	39,990	99,810	00' 45"			24,00				
		50	49		Castelforte (Via Einstein) - 1	0,440	40,430	100,250	01' 00"			26,40				
		51	50		Castelforte (Via Einstein) - 2	0,300	40,730	100,550	00' 45"			24,00				
		52	51		Bigarello (Via O. Capitello) - 1	4,220	44,950	104,770	07' 00"			36,17				
		53	52		Bigarello (Via O. Capitello) - 2	0,070	45,020	104,840	00' 11"			22,91				
		54	53		Bigarello (Via O. Capitello) - 3	0,500	45,520	105,340	01' 10"			25,71				
		55	54		Bigarello (Via O. Capitello) - 4	0,070	45,590	105,410	00' 11"			22,91				
			55		Bigarello (Via O. Capitello) - 5	0,600	46,190	106,010	01' 20"			27,00				
3					CASTEL D'ARIO (Ristorante Eden)	33,710	79,900	139,720		2h 10'	4h 30'	36,88			14,30	